
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 16 
ПЛОВДИВ

Р Е Ш Е Н И Е

№  27 -ЕП

Пловдив,  16.05.2013 г.

ОТНОСНО: Оповестяване на мерките, позволяващи на хората с увреждания на опорно-
двигателния апарат или на зрението, да се придвижват и гласуват в изборния ден  25 
май 2014 г. на територията на Община Пловдив по райони.

Постъпило е  писмо с вх. №  56/16.05.2014 г. от  Розалин Петков, заместващ кмета на 
Община Пловдив съгласно заповед №14ОУ6572/16.05.2014 г., с което ни информира за 
създаване на условия за гласуване на избиратели с увреждания на опорно-двигателния 
апарат или на зрението, като приложено ни изпраща заповед №14ОУ6572/16.05.2014 г., 
на  кмета  на  Община  Пловдив.  Определени  са  избирателните  секции  на  първия 
етаж(партер) за гласуване на хора с увреждания на опорно-двигателния апарат или на 
зрението,  за  всички  райони  на  община  Пловдив.  В  деня  на  изборите  з членове  на 
Европейски парламент на 25.05.2014г. за транспорт на хора с увреждания на опорно-
двигателния апарат или на зрението, заявили желание да гласуват, ще бъдат използвани 
автомобилите на Службата за транспортни услуги на трудноподвижни лица в община 
Пловдив. Заявки за осигуряване на транспорт на хора с увреждания в изборния ден ще 
се приемат на телефони 032-962478 или 0887-484884 от 08:00 часа на 25.05.2014 г. до 
17:00 часа на 25.05.2014 г.

На основание чл. 70, ал.4 и чл. 72, ал.1, т.1 във връзка с чл.234, ал.1 и ал.2 от Изборния 
кодекс, Районната избирателна комисия 16 Пловдив

Р Е Ш И:

Да се оповести по подходящ начин чрез средствата за масово осведомяване и да се 
публикува на интернет страницата на РИК 16 Пловдив следната информация:

1. Списък на избирателните секции на първия етаж(партер) за гласуване на хора с 
увреждания на опорно-двигателния апарат или на зрението, за всички райони на 
община Пловдив по Приложение № 1 , неразделна част от това решение.

2. В изборният ден, 25 май 2014 г., за транспорт на хора с увреждания на опорно-
двигателния  апарат  или на  зрението,  заявили желание  да  гласуват,  ще бъдат 
използвани  автомобилите  на  Службата  за  транспортни  услуги  на 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел./факс: 032 633 680, тел.: 032 628 024 
e-mail: rik16@plovdiv.bg



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 16 
ПЛОВДИВ

трудноподвижни лица в община Пловдив. Заявки за осигуряване на транспорт 
на хора с увреждания в изборния ден ще се приемат на телефони 032-962478 или 
0887-484884 от 08:00 часа на 25.05.2014 г. до 17:00 часа на 25.05.2014г.

Настоящото  решение  подлежи  на  обжалване  пред  Централната  избирателна 
комисия в срок до три дни от обявяването му.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Деница Николова Чингарова

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Красимир Карамфилов

    *Обявено на 16.05.2014г. в 20:00 часа

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел./факс: 032 633 680, тел.: 032 628 024 
e-mail: rik16@plovdiv.bg


